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Media, restauratorzy i nauczyciele - trzy różne środowiska, trzy style tańca - a jak to zwykle
w bitwie bywa, zwyciężyć może tylko jedna drużyna. W tym wypadku, zwycięską grupę
wskaże cieszyńska publiczność, podczas Święta Trzech Braci. Bitwa na Nogi już w najbliższą
niedzielę (11.06).

Po zeszłorocznym sukcesie projektu Bitwa na Nogi, przyszedł czas na drugą edycję. Wydarzenie to jest autorskim
pomysłem Moniki Sikory Monkiewicz, dyrektor COK „Dom Narodowy” oraz tancerza, Dawida Bawora. Projekt
Bitwa na Nogi powstał z myślą o integracji różnorodnych środowisk w jednym szczytnym celu
charytatywnym. Amatorskie drużyny profesjonalnie przygotowują się do rywalizacji na scenie. W pocie
czoła trenują układy taneczne, aby zmierzyć się ze sobą podczas wielkiego finału, już 11 czerwca.
Zwycięska grupa otrzyma nagrodę finansową, którą osobiście przekaże na wytypowany przez siebie cel
charytatywny – przyznaje w rozmowie z naszą redakcją Monika Sikora Monkiewicz. 

W tym roku to taneczne wyzwanie podjęły trzy grupy – media, restauratorzy i nauczyciele. Każda ekipa
zaprezentuje inny styl taneczny (latino, hip-hop, taniec współczesny), wylosowany w maju przez kierowników grup.
Drużyny trenują pod okiem Dawida Bawora, który zdradza nam, jak idą przygotowania. Podnosimy poziom
prezentacji i staramy się z każdej grupy wyciągnąć jak najwięcej – mówi Dawid Bawor.

Drużyny do wykorzystania miały minimum 6 godzin z trenerem. Grupy tak zaangażowały się w to przedsięwzięcie,
że trenowały również samodzielnie. Wszyscy podeszli do tematu zawodowo. Drużyny same dbają o
najmniejsze szczegóły, stroje, luki w choreografii … by każda przestrzeń muzyczna była wypełniona. Ja,
jako wymagający trener, narzuciłem im trudną formę prezentacji, ale mam nadzieję, że sobie poradzą –
dodaje Dawid Bawor.  

Jak podkreśla trener drużyn, każdy występ będzie z pewnością inny. To przecież inna muzyka, stroje, fabuła,
klimat. Możemy jednak znaleźć punkty wspólne - świetna zabawa i mnóstwo śmiechu – to jest coś, co
zapamiętam z tej edycji – przyznaje dumny trener.  

Profesjonalnie przygotowane układy taneczne w wykonaniu trzech amatorskich grup zobaczymy na dużej scenie
już w niedzielne popołudnie (11.06). Bitwa na Nogi odbędzie się przed samym koncertem Krzysztofa Krawczyka. 
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